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• 46 moderne, vollausgestattete Apartments ab 38 m²
• 23 Apartments pro Gebäude
• drei behindertengerechte Apartments im Haus „Theodor“
• voll eingerichtete Kitchenette in jedem Apartment inkl.

Nespresso Kaffeemaschine
• integrierte Ess-Theke

Das zum World Conference Center Bonn gehörende
Boarding Haus an der Heussallee bietet 46 hochwertig
ausgestattete, moderne Apartments jeweils mit
Kitchenette und Balkon.

Bis 1999 bewohnten Abgeordnete des Deutschen
Bundestages die Apartments. In den modernisierten
Gebäuden bietet das Boarding Haus seinen Gästen
angenehmen Komfort und unaufdringlichen Service –
egal ob für eine Nacht oder für mehrere Monate.

Das Boarding Haus liegt verkehrsgünstig im ehemaligen
Regierungsviertel, nahe des Rheins und unmittelbar am
World Conference Center Bonn. In der Nähe befinden
sich der Campus der Vereinten Nationen, der Firmensitz
der Deutsche Post DHL, die Häuser der Museumsmeile
sowie viele internationale Organisationen.

Boarding Haus an der Heussallee
Heussallee 7 – 9, 53113 Bonn
+49 228 33806 0
info@heussallee.com
www.boarding-haus-heussallee.com

• Schreibtisch
• Balkon mit Sitzgelegenheit
• Flachbildschirm
• W-LAN
• Preise pro Apartment ab 89,00 Euro pro Nacht
• flexible Buchungszeiten, auch Einzelnächte möglich

Boarding Haus an der Heussallee
Unsere Apartments
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Hotel Zimmer Hotel Kategorie Entfernung WorldCCBonn Telefonnummer Link

Boarding Haus an der Heussallee 46 Comfort Plus **** 0 km +49 228 338060 www.boarding-haus-heussallee.com

Bonn Marriott World Conference Hotel 336 Comfort Plus **** 0 km +49  228 280500 www.bonn-marriott-hotel.com 

DERAG AND LIVING Hotel Kanzler 150 Comfort Plus **** 1,7 km  –>  5 Min. +49 228 68440 www.deraghotels.de/hotels-bonn

Motel One Bonn-Hauptbahnhof 220 Comfort *** 3,2 km –> 10 Min +49 228 7638240 www.motel-one.com 

Ameron Hotel Königshof 129 Comfort Plus **** 2,6 km  –>  6 Min. +49 228 26010 www.hotel-koenigshof-bonn.de

Sternhotel 80 Comfort *** 2,8 km  –> 7 Min. +49 228 72670 www.sternhotel-bonn.de

Maritim Bonn 410 Comfort Plus **** 3,0 km  –> 8 Min. +49 228 81080 www.maritim.com

Prizeotel Bonn CIty 210 Comfort *** 3,5 km –> 7 Min. +49 421 2222100 www.prizeotel.com 

President Hotel 98 Comfort Plus **** 3,0 km --> 9 Min. +49 228 72500 www.presidenthotel.de

Intercity Hotel 161 Comfort *** 3,2 km  –>  8 Min. +49 228 926181513 www.intercityhotel.com/de/bonn

Black Hotels Bonn 94 Comfort Plus **** 3,5 km –> 7 Min. +49 228 68848844 www.black-bonn.com 

Hotel Villa Esplanade 17 Comfort *** 3,3 km  –>  8 Min. +49 228 983800 www.hotel-villa-esplanade.de

Dorint Hotel Bonn 252 Comfort Plus **** 3,4 km  –> 7 Min. +49 228 72690 www.hotel-bonn.dorint.com

Hotel Garni Deutsches Haus 26 Comfort *** 3,5 km –> 9 Min. +49 228 633777 www.deutscheshaus-bonn.de 

Motel One Beethoven 218 Comfort *** 3,4 km -> 5 Min. +49 228 9727860 www.motel-one.com 

Kameha Grand Bonn 253 First Class ***** 3,9 km  –>  8 Min. +49 228 43345000 www.kamehagrand.com
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Hotel Zimmer Hotel Kategorie Entfernung WorldCCBonn Telefonnummer Link

Collegium Leoninum 80 Comfort Plus **** 3.9 km  –>  9 Min. +49 228 62980 www.leoninum-bonn.de

Hotel Europa 65 Comfort *** 4 km  –>  10 Min. +49 228 60880 www.hotel-europa-bonn.de

Hotel Ibis Bonn 147 Standard ** 4,4 km  –>  11 Min. +49 228 +49 22872660 www.ibis.com

B&B Hotel 10 Standard ** 4,8 km  –>  10 Min. +49 228 629970 www.hotelbb.de/de/bonn

Dorint Hotel Bonn Venusberg 85 Comfort Plus **** 4,8 km  –> 12 Min. +49 228 2280 www.hotel-bonn.dorint.com

Best Western Hotel Kaiserhof 60 Comfort Plus **** 5,3 km –> 12 Min. +49 228 957050 www.bestwestern.de 

Hotel Eden Bonn 40 Comfort *** 5,7 km  –>  14 Min. +49 228 957270     www.eden-godesberg.de

Ringhotel Rheinhotel Dreesen 48 Comfort Plus **** 6 km –> 14 Min. +49 228 82080 www.rheinhoteldreesen.de 

Mercure Hotel Bonn 141 Comfort Plus **** 7,6 km  –> 10 Min. +49 228 25990 www.mercure.de

Maritim Hotel Königswinter 250 Comfort Plus **** 11 km  –> 13 Min. +49 2223 7070 www.maritim.de

Steigenberger Grandhotel Petersberg 90 First Class ***** 14 km –> 18 Min. +49 228 2223 740
www.grandhotel-petersberg.steigen-

berger.de

MAXX by Steigenberger Bad Honnef 101 Comfort Plus **** 16 km –> 18 Min. +49 2224 1890 www.maxxhotel.com 

Seminaris Hotel Bad Honnef 212 Comfort Plus **** 16 km  –> 18 Min. +49 2224 189475 www.seminaris.de

BONNOX Boardinghouse & Hotel 96 Comfort *** 2 km –> 7 Min. +49 228 92667808 www.bonnox.de 
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